
UCHWAŁA NR LI/402/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 
oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 30.03.2023 r. petycja, dotycząca zapobieżeniu powstania na terenie 
Gminy Warlubie jakichkolwiek przemysłowych ferm produkcji zwierzęcej  zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD75607-DD70-44C1-8435-44528E04B62B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 30.03.2023 r. do Rady Gminy Warlubie wpłynęła petycja w sprawie zapobieżeniu powstania na 
terenie Gminy Warlubie jakichkolwiek przemysłowych ferm produkcji zwierzęcej. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) dnia 27.03.2023 r. Przewodnicząca Rady Gminy Warlubie przekazała petycję jw. do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie. 

Dnia 13.04.2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie podczas swego 
posiedzenia uznała jednogłośnie petycję jw. za zasadną i zwróciła się z wnioskiem, aby w jak najkrótszym 
czasie przygotować uchwałę intencyjną w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla Sołectwa Płochocin. 

Dnia 19.04.2023 r. grupa siedmiu Radnych Gminy Warlubie złożyła do Przewodniczącej Rady Gminy 
Warlubie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego Płochocin, gmina Warlubie. 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) 
Przewodnicząca Rady Gminy skierowała ww. projekt uchwały do procedowania przez Radę Gminy 
Warlubie. 

Dnia 27.04.2023 r. Rada Gminy Warlubie podjęła Uchwałę nr L/397/2023 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego 
Płochocin, gmina Warlubie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD75607-DD70-44C1-8435-44528E04B62B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



